
    

 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ στις 27-11-2014 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κέρκυρα : 02-05-14 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

Αρ. Πρωτ.: 2634 

  

-----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ    

-----    

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα, Τ.Θ.456        ΑΠΟΦΑΣΗ 

Πληροφορίες: Ορφανίδου Πωλίνα (εσωτ.138)    

Τηλέφωνο: 26610 82194-5    

Φαξ: 26610 48135  

 

 

  

Ιστοσελίδα:    http://ionion.pde.sch.gr    

E-mail:            mail@ionion.pde.sch.gr    

    

 

ΘΕΜΑ:       « Σύσταση Περιφερειακής Ομάδας Δράσεων Πρόληψης (ΠΟΔΠ)»       

  

               Ο Περιφερειακός Δ/ντής ΠΕ & ΔΕ Ιονίων Νήσων, έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθμ. Φ.350.2/1/32/Δ1/02-01-2013 Υ.Α. με θέμα «διορισμός Περιφερειακών 

Δ/ντών Εκπ/σης» 

2. Το με αριθ. Πρωτ. 4077/28/04/2014 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ. 

                                                                  Αποφασίζουμε 

            Συγκροτούμε την Περιφερειακή Ομάδα Δράσεων Πρόληψης (ΠΟΔΠ) Ιονίων Νήσων ως 

ακολούθως: 

   

          ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΩΝ       
ΠΟΔΠ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝYΜΟ ΚΑΤΑΝΟΜΗ 
ΣΧ.ΜΟΝΑΔΩΝ 

 
 
 

Δ/νση Α/θμιας 
Εκπ/σης Κέρκυρας 

 

 
 
 
 

3 

ΝΙΚΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
Σχ. Σύμβουλος κλ. ΠΕ-70 

 
ΚΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 

Σχ. Σύμβουλος κλ. ΠΕ-70 
 

ΜΠΡΙΣΕΝΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 
Σχ. Σύμβουλος κλ. ΠΕ-70 

 
 

Δ.Σ. 1
ης

Περιφέρειας 
 

 
Δ.Σ.2

ης
 Περιφέρειας 

 
 

Δ.Σ.3
ης

 Περιφέρειας 

 
 

Δ/νση Β/θμιας 
Εκπ/σης Κέρκυρας 

 
 

2 

ΠΑΧΗ ΟΛΓΑ 
Προϊστ. Επιστημονικής 

&Παιδαγωγικής 
Καθοδήγησης Β/θμιας 

Εκπ/σης 
 

ΠΟΛΥΜΕΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
Σχ. Σύμβουλος κλ ΠΕ-19 

 
 
 

Βλ. ΠΙΝΑΚΑ 
        ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ 

Δ/νση Α/θμιας 
Εκπ/σης Κέρκυρας 

1 ΤΟΤΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Σχ.Σύμβουλος κλ. ΠΕ 70 

Βλ. ΠΙΝΑΚΑ 
ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ 

http://ionion.pde.sch.gr/
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: Β5ΔΥ9-261



Δ/νση Α/θμιας 
Εκπ/σης Λευκάδας 

 
1 

ΚΟΣΜΕΤΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Σχ, Σύμβουλος κλ. ΠΕ-60 

ΟΛΑ ΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
(ΕΚΤΟΣ ΣΧ.ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΕΙΔ.ΑΓΩΓΗΣ) 

Δ/νση Β/θμιας 
Εκπ/σης Λευκάδας 

1 ΓΚΑΜΠΡΕΛΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
Δ/ντης Β/θμιας Εκπ/σης 

ΟΛΑ ΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
(ΕΚΤΟΣ ΣΧ.ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ) 

Δ/νση Α/θμιας 
Εκπ/σης Κεφαλληνίας 

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Σχ. Σύμβουλος κλ. ΠΕ-70 

ΟΛΑ ΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
(ΕΚΤΟΣ ΣΧ.ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΕΙΔ.ΑΓΩΓΗΣ) 

Δ/νση Β/θμιας 
Εκπ/σης Κεφαλληνίας 

1 ΚΟΥΜΑΡΙΩΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 
Σχ. Σύμβουλος κλ. ΠΕ-02 

ΟΛΑ ΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
(ΕΚΤΟΣ ΣΧ.ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΕΙΔ.ΑΓΩΓΗΣ) 

Δ/νση Α/θμιας 
Εκπ/σης Ζακύνθου 

1 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΣΧ. Σύμβουλος ΠΕ-70 

ΟΛΑ ΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
(ΕΚΤΟΣ ΣΧ.ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΕΙΔ.ΑΓΩΓΗΣ) 

Δ/νση Β/θμιας 
Εκπ/σης Ζακύνθου 

1 ΚΟΠΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ/ντης 
Β/θμιας Εκπ/σης 

ΟΛΑ ΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
(ΕΚΤΟΣ ΣΧ.ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΕΙΔ.ΑΓΩΓΗΣ) 

 

 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΣΧΟΛΕΙΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ: 

 
 
 
 
                               

 

 

 

         ΠΑΧΗ ΟΛΓΑ                      ΠΟΛΥΜΕΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
 

4
ο
 Ημερήσιο Γυμνάσιο 

Κέρκυρας 
Ημερήσιο Γυμνάσιο Παξών 

4
Ο
Ημερήσιο ΓΕΛ Ημερήσιο Γυμνάσιο Περουλάδων 

2
ο
Ημερήσιο ΕΠΑΛ   Ημερήσιο Γυμνάσιο Αγίου Ιωάννη 

3
ο
 Ημερήσιο ΓΕΛ Ημερήσιο Γυμνάσιο Καρουσάδων 

1
ο
Ημερήσιο ΕΠΑΛ Κάτω 

Κορακιάνας 
Ημερήσιο Γυμνάσιο Αργυράδων 

Εσπερινό Γυμνάσιο 
Κέρκυρας 

Ημερήσιο Γυμνάσιο Θιναλίων 

2
ο
Ημερήσιο ΓΕΛ Ημερήσιο Γυμνάσιο Σριπερού 

ΕΠΑΣ Κέρκυρας Μουσικό Γυμνάσιο 

6
ο
Ημερήσιο Γυμνάσιο 

Κέρκυρας  
Ημερήσιο ΓΕΛ Λευκίμμης 

3
ο
Ημερήσιο Γυμνάσιο 

Κέρκυρας  
Ημερήσιο Γυμνάσιο Αγρού 

1
ο
Ημερήσιο ΕΠΑΛ  Ημερήσιο Γυμνάσιο Κασσιώπης 

Εσπερινό ΕΠΑΛ  Ημερήσιο Γυμνάσιο Καστελλάνων  

Ημερήσιο Γυμνάσιο 
Δασιά  

5
ο
 Ημερήσιο ΓΕΛ 

2
ο
Ημερήσιο Γυμνάσιο  Ημερήσιο ΓΕΛ Καστελλάνων 

1
ο
Ημερήσιο Γυμνάσιο  1

ο
 Ημερήσιο ΓΕΛ 

5
Ο
Ημερήσιο Γυμνάσιο  Ημερήσιο Γυμνάσιο Λιαπάδων 

Εσπερινό ΓΕΛ Ημερήσιο ΓΕΛ Αγρού 

7
ο
Ημερήσιο Γυμνάσιο  Ημερήσιο Γυμνάσιο Λευκίμμης 

ΑΔΑ: Β5ΔΥ9-261



Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ Ι. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΣΧΟΛΕΙΩΝ  ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1.Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής 
    Εκπαιδευτικών Δράσεων (ΕΥΕ.ΕΔ) 
    Μονάδα Β1 
2.Προϊσταμένη Επιστημονικής και Παιδαγωγικής Καθοδήγησης  
    Α/θμιας Εκπ/σης Ι.Ν. 
3. Προϊσταμένη Επιστημονικής και Παιδαγωγικής Καθοδήγησης  
    B/θμιας Εκπ/σης Ι.Ν. 
4.Σχ. Σύμβουλοι Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Ι.Ν. 
5.Δ/ντες Εκπ/σης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Ι.Ν. 
 
 
 

ΤΟΤΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΚΕΡΚΥΡΑ 
 
 
1ο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο 
Κέρκυρας 
 

Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Κωφών και 
Βαρηκόων Κέρκυρας 
 ΕΕΕΕΚ Κέρκυρας 
 
Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο 
Κέρκυρας 
 ΛΕΥΚΑΔΑ 
 
Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Λευκάδας 
 
ΕΕΕΕΚ Λευκάδας 
 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑ 
 
 
Ειδικό Δημοτικό Σχολείο 
Περατάτων  
ΕΕΕΕΚ Αργοστολίου 
 ΖΑΚΥΝΘΟΣ 
 
Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Ζακύνθου 
 
ΕΕΕΕΚ Ζακύνθου 
 

ΑΔΑ: Β5ΔΥ9-261



 
 

ΑΔΑ: Β5ΔΥ9-261


		2014-11-28T13:23:31+0200
	Athens




